
 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  23 ноября 2016 г.                                                                                   №107 

пгт Мостовской 

 

 

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования 

Мостовский район от 28 октября 2015 года № 7 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Мостовский район» 

 

 

В связи с приведением в соответствии с бюджетным                            

законодательством Российской Федерации Совет муниципального образования 

Мостовский район РЕШИЛ: 

1.Внести изменение в приложение к решению Совета муниципального 

образования Мостовский район от 28 октября 2015 года № 7 «Об утверждении 

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мостовский 

район», исключив абзац четырнадцатый пункта 2 статьи 19. 

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по вопросам финансово-бюджетной и налоговой политики (Ямполь). 

3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования 

Мостовский район                   А.В.Ладанов 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Мостовский район                                                                              С.В.Ласунов 

 

 

 

 


